MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 13, DE 31 DE MARÇO DE 2022PORTARIA Nº 13, DE 31 DE MARÇO DE 2022

Designação de membros para compor a Comissão de Residência
Multiprofissional, no âmbito da UNILA.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃOA PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, da Universidade Federal da Integração Latino-americana (UNILA), nomeada pela Portaria n°
357/2019/GR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR, em seu Art. 4º, considerando o Decreto da Presidência da
República nº 9.759, de 11 de abril de 2019, a Resolução nº 7/ 2022/ COSUEN e o Decisão nº 2 /2022/COSUEN,

RESOLVE:

Art. 1° Designar Membros para compor a Comissão de Residência Multiprofissional, nos termos da Resolução nº 7/2022/COSUEN e Decisão nº
2/2022/COSUEN.

Art. 2º Ficam designados como membros da Comissão de Residência Multiprofissional, mencionado no Art. 1°:

a) Representantes Externos e Preceptores:

1 - SORAIA MAYANE DE SOUZA MOTA - Dentista na Secretaria de Saúde do Município de Foz do Iguaçu;

2 - ANGELA GISELE CARDIN - Psicóloga na Secretaria de Saúde do Município de Foz do Iguaçu;

3- FERNANDA DO NASCIMENTO DE LEMOS CAMPOS - Dentista na Secretaria de Saúde do Município de Foz do Iguaçu;

4 - ANA JESSILY CAMARGO BARBOSA - Enfermeira na Secretaria de Saúde do Município de Foz do Iguaçu.

b) Representantes dos Residentes:

1- CAROLINE BOAVENTURA CZELUSNIAK;

2- FERNANDA DE ANDRADE PAULETTI.

c) Representante dos Docentes:

1 - ANALIA ROSARIO LOPES;

2 - RODRIGO JULIANO GRIGNET.

d) Representante dos Tutores:

1 - ROBSON ZAZULA;

2 - SANDRA PALMEIRA MELO GOMES.

Presidente: 1 - TATIANA PINHEIRO ROCHA DE SOUZA ALVES.

Vice-Presidente: 1 - REGINA MARIA GONÇALVES DIAS.

Art. 3° Esta Decisão entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DANUBIA FRASSON FURTADO

Portaria nº 13/2022/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 59, de 31 de Março de 2022.